MEHMET INCE

Ürün Ürün Adı Ürün
Kodu Adet Birim

Fiyat KDV Tutar

GMB GH 039045 AKS RULMANI FORD GH
039045 39*72*37 BAH0106 AKS RULMANI

GMB-
GH039045 2 ₺ 291,66 %20 ₺ 583,32

TOPLAM 2 ₺ 583,32

Teklif Notu

TUTAR ₺ 583,32

%20 KDV ₺ 116,66

GENEL TOPLAM ₺ 699,98

YALNIZ: ALTI YÜZ DOKSAN DOKUZ TÜRK LIRASI DOKSAN SEKIZ KURUŞ

www.matrixyazilim.com.tr

https://matrixyazilim.com.tr